
呼和浩特新机场综合业务用房工程地毯、花灯、电视机采购

招标公告

招标编号：ZCY-2025-006

一、招标条件

呼和浩特新机场综合业务用房工程地毯、花灯、电视机采购，招标人为中铁

北京工程局集团有限公司机场工程分公司，委托招标代理机构为内蒙古中城越项

目管理咨询有限公司。该项目已具备招标条件，现进行公开招标。凡符合相应要

求的企业均可参加投标。

二、项目概况及招标范围

1、项目名称：呼和浩特新机场综合业务用房工程地毯、花灯、电视机采购；

2、项目地点：呼和浩特市；

3、采购内容：呼和浩特新机场综合业务用房地毯、花灯、电视机；

4、预算金额：约 808.4994 万元；

5、供货期：合同签订后 60 日内；

6、标段划分：本项目划分为 1个标段。

三、投标人资格要求

1、投标人具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格，且具有为本项目

提供供货能力的生产厂家或代理商；

2、投标人在参加此次招投标活动近三年内,无严重违法违规行为，没有处于

被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结；

3、“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行人、

重大税收违法案件当事人名单；“国家企业信用信息公示系统”(www.gsxt.gov.cn)

内未被列入严重违法失信企业名单；“中国裁判文书网站”

(http://wenshu.court.gov.cn/)查询结果显示无行贿犯罪记录；

4、本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取



凡有意参加投标者，请于2025年9月28日09:00 至2025年10月11日17:30

（北京时间，下同），登录“中采惠招电子招投标交易平台”

（http://www.zchzb.com/）自主网上报名，下载相关招标文件、澄清或修改等

资料。中采惠招电子招投标交易平台技术支持联系方式：400-901-6886。并在系

统中及时查看有无澄清及变更，潜在投标人如未从“中采惠招电子招投标交易平

台”下载相关资料，或未获取到完整资料，导致投标被否决的，自行承担责任。

报名资料如下：

1)法定代表人授权委托书；

2)营业执照；

3)“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行人、重

大税收违法案件当事人名单；“国家企业信用信息公示系统”(www.gsxt.gov.cn)

内未被列入严重违法失信企业名单；“中国裁判文书网站”(http://wenshu.court.gov.cn/)查

询结果显示无行贿犯罪记录截图。

以上资料以 PDF 形式加盖单位公章的扫描件上传。

注:本项目实行资格后审,获取招标文件成功不代表资格后审通过。

五、投标文件的递交及开标时间及地点

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 10 月 21

日 09:30 前，投标人应在截止时间前通过“中采惠招电子招投标交易平台”完成

电子投标文件的递交。中采惠招电子招投标交易平台技术支持联系方式：

400-901-6886。

2、逾期递交的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

3、开标时间：2025 年 10 月 21 日 09:30 分

4、开标地址：呼伦贝尔北路铁路党校南楼南侧内蒙古招标采购协会

六、发布公告的媒介

1、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）

2、内蒙古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）

3、中采惠招电子招投标交易平台（http://www.zchzb.com/）



七、联系方式

招标单位：中铁北京工程局集团有限公司机场工程分公司

联系人：曹斌

联系电话：18810783678

招标代理机构：内蒙古中城越项目管理咨询有限公司

联系人：刘女士

联系电话：0471-4213715


		2025-09-28T14:47:15+0800
	3页(222,584)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-28T14:46:57+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-28T14:46:57+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-28T14:46:57+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




